2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.05.2017  № 471
г. Майкоп

О внесении изменений в реестр элементов уличной сети станицы Ханской муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с п.27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 01.08.2011 № 365-рс            «О присвоении наименований проектируемым улицам в станице Ханская муниципального образования «Город Майкоп», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.03.2017 № 239-рс «О присвоении наименований улицам в станице Ханская муниципального образования «Город Майкоп»»,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в реестр элементов уличной сети станицы Ханской муниципального образования «Город Майкоп» (приложение №6), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.12.2006 № 720 «Об утверждении реестра элементов уличной сети сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп»                             от 26.06.2014 №434, от 26.01.2016 №49, от 22.11.2016 №1003), дополнив строками следующего содержания:
	92
	улица
	Новая Пионерская

	93
	лица
	Новая Дорожная

	94
	улица
	Новая Луговая

	95
	улица
	Новая Островская

	96
	переулок
	Калинина

	97
	переулок
	Мира

	98
	улица
	Тепличная

	99
	улица
	Тополиная

	100
	улица
	Озерная

	101
	переулок
	Шевченко

	102
	улица
	Атаманская

	103
	улица
	Донских

2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Постановление «О внесении изменений в реестр элементов уличной сети станицы Ханской муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Майкоп»                                                       А.В. Наролин

image1.png

image2.png
R

00001 394236